2019 年 1 月 21 日

各 位

会社名  株式会社ホテル、ニューグランド

                   代表者名 代表取締役社長  濱田 賢治

                         （ＪＡＳＤＡＱコード・９７２０）

                   問合せ先 取締役管理本部長  松尾 健次

                       （TEL  ０４５－６８１－１８４１）

定款の一部変更に関するお知らせ

   当社は、本日開催の取締役会において、定款の一部変更について本年 2 月 21 日開

催予定の定時株主総会に下記のとおり付議することを決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．変更の理由

当社の今後の事業展開、事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目

的）について事業目的の追加並びに文言の見直しを行うものであります。

  ２．変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

第１章 総 則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むこと

を目的とする。

（１） 旅館業及び飲食店業

（２） ～（８）（条文省略）

（新 設）

（新 設）

（９） 前各号に附帯する一切の業務

第１章 総 則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むこ

とを目的とする。

（１） 内外顧客の宿泊、料理飲食及び

貸席

（２） ～（８）（現行どおり）

（９） 労働者派遣事業

（10） ホテル及び宿泊・料飲施設等の

経営、運営、業務の受託及び技

術指導

（11） 前各号に附帯する一切の業務

  ３．日程

 定款変更のための株主総会開催日      2019 年 2 月 21 日

 定款変更の効力発生日           2019 年 2 月 21 日

以 上